Klasyfikacja: M55-59

Zawodnik
PARZYBUT Jan
KOPCZEWSKI Dariusz
MROZINSKI Tadeusz
CZLAPSKI Krzysztof
KLIMCZAK Adam
PRACKI Zbigniew
PALUCH Pawet
FRANCZAK Dariusz
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Znaleziono 8 wynik(éw)

OGOLNOPOLSKI PUCHAR NORDIC WALKING MIELNO - 5 KM

Wydarzenie:
Organizator:

Data:
Miejsce:
Dystans:

188
148
177
111
143
194
185
116

Ogolnopolski Puchar Nordic Walking - Mielno 2021

Fundacja Herkules All Sports
2021-06-06

Mielno

5 km

POSTEP PNIEWY TEAM
WYCHODZE Z KIJAMI
NORDICUS STRZYBNICA

NW CZtAPSKI TEAM

GOSADI NORDIC TEAM

SERCE NORDICA WEOCEAWEK
AVOCADO WELLNESS CLUB
NW CZtAPSKI TEAM

BASPSRT

Yo HERKULES

N\ www.herkules.org.pl

Punkt pomiarowy: 2,5 km

Kategoria
M55-59
M55-59
M55-59
M55-59
M55-59
M55-59
M55-59
M55-59

Z6t. kartki

Czer. kartki

00:22:19
00:22:31
00:22:39
00:24:58
00:26:34
00:27:41
00:28:20
00:30:22
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